PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019 № 138
с.Поддорье

	Об утверждении
· Постановление Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039

· Статус: вступает в силу с 01.01.2019"

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
в  Поддорском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Поддорском сельском поселении.
2.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Петрова С.Н.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 25.03.2019 № 138
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории Поддорского сельского поселения

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах ( на площадках ) накопления ТКО

	1
	Новгородская обл,                  с. Поддорье ул. Набережная д.3

	Покрытие щебень

Площадь 15 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №3

	2
	Новгородская обл,                  с. Поддорье ул. Победы д.10
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №10

	3
	Новгородская обл,                  с. Поддорье ул. Пролетарская д.4
	Покрытие щебень

Площадь 15 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №4

	4
	Новгородская обл,                 с. Поддорье ул. Пролетарская д. 8
	Покрытие щебень

Площадь 9 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №8

	5
	Новгородская обл,                  с. Поддорье ул. Пролетарская д.10
	Покрытие щебень

Площадь 9 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №10

	6
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская  д.4
	Покрытие щебень

Площадь 15 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  0,36 куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341

	Многоквартирный дом №4

	7
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская д.5
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №5

	8.
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская  д.7
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №7

	9
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская  д.10,12,14
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

Количество контейнеров- 2*0,24 куб.м.

2*0,66 куб.м.

общий объем 1,8 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №10,12,14

	10
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.13
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-2*0,24 куб.м.

общий объем 0,48 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №13

	11
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.21
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №21

	12
	Новгородская обл, с.Поддорье,

ул.Октябрьская, д.25
	Покрытие щебень

Площадь 15 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №25

	13
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.31
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-2*0,24 куб.м.

общий объем 0,48 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №31

	14
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.52
	Покрытие щебень

Площадь 15 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №52

	15
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.62,64
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №62,64

	16
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.73
	Покрытие щебень

Площадь 25 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №73

	17
	Новгородская обл,                  с. Поддорье ул. Юбилейная д.11
	Покрытие щебень

Площадь 15 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №11

	18
	Новгородская обл,                  с. Поддорье ул. 1 Мая д.4
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №4

	19
	Новгородская обл,                  с. Поддорье ул. 1 Мая д.6
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №6

	20
	Новгородская обл,  Поддорский район,                с. Масловское, ул. Центральная д.26
	Покрытие щебень

Площадь 15м.кв.

количество контейнеров-4*0,24 куб.м.

общий объем 0,96 куб.м.
	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Многоквартирный дом №26

	21
	Новгородская обл, с.Поддорье, ул.Октябрьская      (гражданское кладбище)
	Покрытие щебень

Площадь 52 м.кв.

количество контейнеров-1

общий объем  1,1куб.м.

	Администрация Поддорского муниципального района, Россия, Новгородская обл., с.Поддорье, ул.Октябрьская д.26   ОГРН: 1025301189341
	Гражданское кладбище